
Zarządzenie Nr 187A/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli podatkowej podatków 

lokalnych, opłaty miejscowej, do przeprowadzania oględzin w gospodarstwach 

podatników ubiegających się o umorzenia i odroczenia łącznych zobowiązań pieniężnych 

w 2021 r. oraz do kontroli z zakresu utrzymania czystości i porządku 

 

Na podstawie art. 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.) oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020r. poz. 1439 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić w roku 2021 kontrolę podatkową  podatków lokalnych, opłaty miejscowej, 

oględziny w gospodarstwach podatników ubiegających się o umorzenia i odroczenia 

łącznych zobowiązań pieniężnych oraz kontrolę nieruchomości w zakresie realizacji 

obowiązków z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród. 

2. Plan kontroli podatkowej  osób fizycznych i osób prowadzących działalność gospodarczą  

oraz kontrolę z zakresu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rajgród w roku 

2021 stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

3. Plan kontroli podatkowej w zakresie opłaty miejscowej na 2021 rok stanowi załącznik Nr 

2 do Zarządzenia. 

4. Kontrole, o których mowa w §3 i §4 będą przeprowadzane stosownie do składanych 

wniosków. 

5. Wzór protokołu kontroli podatkowej określa załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Wyznaczam osoby do komisji przeprowadzających kontrolę podatków lokalnych oraz 

kontrolę w zakresie utrzymania czystości i porządku: 

1) Sylwia Czaplicka – wymiar podatków 

2) Barbara Dziełak – księgowość podatkowa 

3) Grzegorz Karulski - drogownictwo 

4) Renata Wojtuszko – księgowość szkół, środki trwałe 

5) Monika Obrycka - ochrona środowiska 

6) Paweł Policha - gospodarka komunalna 

7) Żaneta Chylińska - inwestycje 

8) Katarzyna Kujkowska- gospodarka komunalna 

9) Anna Rutkowska – zarządzanie kryzysowe 

10) Ewa Białogrodzka – księgowość budżetowa 

11) Marcin Wielencej – działalność gospodarcza, sport i współpraca z organizacjami 

pozarządowymi. 

12) Osoba wskazana przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Rajgrodzie. 

2. Osoby do zespołów przeprowadzających kontrole wskazuje każdorazowo Skarbnik w 

porozumieniu z Sekretarzem Gminy. 

3. Osobą kontrolującą prace komisji jest Sylwia Czaplicka. 

 

 



§ 3. 

Ustalam skład komisji do przeprowadzenia kontroli w zakresie udzielanych ulg 

inwestycyjnych:  

1) Sylwia Czaplicka  - Przewodnicząca komisji, 

2) Żaneta Chylińska - członek komisji, 

3) Grzegorz Karulski - członek komisji.  

 

§ 4. 

Ustalam skład komisji do przeprowadzania oględzin w gospodarstwach podatników 

ubiegających się o umorzenia i odroczenia łącznych zobowiązań pieniężnych: 

1) Sylwia Czaplicka - Przewodnicząca komisji, 

2) Żaneta Chylińska - członek komisji. 

3) Grzegorz Karulski - członek komisji.  

 

§ 5. 

Ustalam skład komisji do przeprowadzania kontroli poboru opłaty miejscowej na terenie 

Gminy Rajgród  

1) Ewa Białogrodzka - Przewodniczący komisji, 

2) Anna Rutkowska - członek komisji, 

3) Barbara Dziełak - członek komisji.  

 

§ 6. 

1. Kontrole winne być przeprowadzane zgodnie z procedurami określonymi w Zarządzeniu  

Nr 192/09 Burmistrza Rajgrodu z dnia 18 września 2009 r. w sprawie: ustalenia procedur 

przeprowadzania kontroli podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od środków transportowych, opłaty targowej, opłaty 

miejscowej u podatników, płatników, inkasentów oraz następców prawnych. 

2. Komisje, o których mowa w §2-§5 mogą pracować w mniejszych składach, jednak  

nie mniejszych niż 2 osoby. 

3. W razie potrzeby skład Komisji może zostać doraźnie uzupełniony przez Burmistrza 

Rajgrodu o inne osoby zatrudnione bądź odbywające staż w Urzędzie Miejskim  

w Rajgrodzie. 
 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Sekretarzowi Gminy  

oraz Przewodniczącym komisji. 
 

§ 8. 

Traci moc zarządzenie Nr 97/19 Burmistrza Rajgrodu z dnia 31.12.2019 r. w sprawie: 

powołania komisji do przeprowadzania kontroli podatkowej podatków lokalnych, opłaty 

miejscowej oraz do przeprowadzania oględzin w gospodarstwach podatników ubiegających się  

o umorzenia i odroczenia łącznych zobowiązań pieniężnych w 2020 r. 
 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Rajgrodu  

       /-/ 

Ireneusz Gliniecki  



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 187A/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

P l a n   k o n t r o l i   p o d a t k o w e j  

oraz kontroli z zakresu utrzymania czystości i porzadku na terenie Gminy Rajgród  

w roku 2019 

 

Lp. Rodzaj nieruchomości  Temat kontroli Termin kontroli 

1. Budynki mieszkalne osób fizycznych 

na terenie gminy podczas opisów 

gospodarstw rolnych – umorzenia, 

odroczenia, ulgi itp. 

Sprawdzenie 

zgodności danych 

zawartych w 

informacji na 

podatek od 

nieruchomości 

Do końca 2021 r. 

2. Działki i budynki letniskowe na 

terenie Gminy Rajgród 

            j.w. Do końca 

października 2021 r. 

3. Budynki letniskowe oraz inne 

nieruchomości wykorzystywane na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe na 

terenie Gminy Rajgród 

Sprawdzenie faktu 

korzystania z 

nieruchomości oraz 

złożenie deklaracji 

Do końca 

października 2021 r. 

4. Działki letniskowe Sprawdzenie faktu 

wyposażenia 

nieruchomości w 

oczyszczalnię 

ścieków lub zbiornik 

bezodpływowy  

Do końca 

października 2021 r. 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu  

       /-/ 

Ireneusz Gliniecki  

  



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 187A/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

Plan kontroli podatkowej 

w zakresie opłaty miejscowej na 2020rok 

Lp. Obiekt kontrolowany Temat kontroli Termin kontroli 

1. 

Ośrodek Szkoleniowo 

Wypoczynkowy Knieja 

Prawidłowość pobierania opłaty 

miejscowej Do końca września 2021 r. 

2. Ośrodek Wypoczynkowy Rybitwa j.w. Do końca września 2021 r. 

3. Ośrodek Wypoczynkowy Łabędź j.w. Do końca września 2021 r. 

4. Zagroda Kuwasy j.w. Do końca września 2021 r. 

5. 

Ośrodek Turystyczno-

Wypoczynkowy Łoś j.w. Do końca września 2021 r. 

6. 

Kwatery agroturystyczne położone 

w miejscowościach objętych opłatą 

miejscową j.w. Do końca września 2021 r. 

7. Ośrodek wczasowy Relax j.w. Do końca września 2021 r. 

8. Pensjonat Raj j.w. Do końca września 2021 r. 

9. Ośrodek Energetyk j.w. Do końca września 2021 r. 

                                                       

 

Burmistrz Rajgrodu  

       /-/ 

Ireneusz Gliniecki  

 

  



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 187A/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

PROTOKÓŁ KONTROLI PODATKOWEJ 

 W dniu …………………. 2020 roku została przeprowadzona kontrola podatkowa przez 

pracowników Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie w składzie: 

1………………………………………… 

2………………………………………… 

3………………………………………… 

Nieruchomości położonej w miejscowości ………………………….. nr działki……….…… 

stanowiącej własność Pana/i . ………………………………………………………………......  

Kontrolę przeprowadzono w obecności właściciela nieruchomości Pana/i …………………… 

………………………………………………… członka rodziny Pana/i………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Celem kontroli jest zbadanie zgodności danych zawartych w informacji w sprawie podatku od 

nieruchomości. W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono następujący stan faktyczny.  

 
Lp. Składniki podatku od nieruchomości Powierzchnia użytkowa [m 2] 

BUDYNKI 

1 Budynek mieszkalny   

1…………… 2………………. 

2 Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 

od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej 

 

1…………… 2 ……………… 

3 Domki letniskowe  

1……………2………………. 

4 Budynki pozostałe, garaże, itp.  

1…………… 2……………… 

2…………….3……………… 

GRUNTY 

1 Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego (tereny mieszkaniowe 

/letniskowe) 

 

1………………………….. 

2………………………….. 

2 Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 

względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów 

i budynków 

 

1………………………….. 

2………………………….. 

Właściciel nieruchomości złożył następujące wyjaśnienia do ustaleń kontroli: 

………………………………………………………………………………………………… 

Inne ustalenia stwierdzone w wyniku przeprowadzonej kontroli: 

………………………………………………………………………………………………… 

➢ Opłata śmieciowa: tak/nie ……………………………………………………………. 

➢ Szambo: tak/nie ………………………………………………………………………. 

➢ Przyłącza wodociągowe: tak/ nie      Przyłącza kanalizacyjne: tak/nie……………….. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

1………………………………….            1………………………………….  

2………………………………….            2…………………………………. 

3…………………………………. 
Wyjaśnienia dotyczące odmowy podpisania protokołu kontroli. 

………………………………………………………………………………………………… 

Burmistrz Rajgrodu  

       /-/ 

Ireneusz Gliniecki  



 

 

 

 

 

Niniejszym oświadczam,  że przyjęłam/ łam do wiadomości i stosowania postanowienia 

zawarte w Zarządzeniu Nr 187A/20  Burmistrza Rajgrodu z dnia 31 grudnia 2019 r.  

 

Lp. Nazwisko i imię Podpis 

1 2 3 

1. Sylwia Czaplicka    

2. Katarzyna Kujkowska   

3. Barbara Dziełak     

4. Paweł Policha   

5 Żaneta Chylińska   

6 Ewa Białogrodzka   

7 Anna Rutkowska   

8 Grzegorz Karulski   

9 Monika Obrycka  

10 Renata Wojtuszko  

11. Marcin Wielencej  

12. Marek Kostrzewski  

 


